
1/1 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIC KÁ V  PRAZE  

POSUDEK VEDOUCÍHO  DIPLOMOVÉ  PRÁCE  

Jméno studenta: Bc. Tereza Pípová 

Název práce: Výdaje na veřejnou správu měst 

Vedoucí práce: Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D. 

Cíl: Analýza a komparace výdajů na veřejnou správu statutárních měst 
Děčín a Teplice 

1. Náročnost tématu na: 

- teoretické znalosti průměrné 

- vstupní údaje a jejich zpracování průměrné 

- použité metody průměrné 

2. Kritéria hodnocení práce:  

- stupeň splnění cíle práce vyhovující 

- samostatnost při zpracování (nehodnotí oponent) vyhovující 

- logická stavba práce výborně 

- adekvátnost použitých metod velmi dobře 

- hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu velmi dobře 

- stylistická úroveň výborně 

- práce s literaturou včetně citací velmi dobře 

- formální úprava práce (text, grafy, tabulky) výborně 

3. Využitelnost výsledků práce v praxi hodnotím jako průměrnou. 

4. Připomínky k práci a komentáře: 

Diplomantka si položila jasnou výzkumnou otázku, na kterou poctivě hledala odpověď. To, 
že se jí ji přes veškerou snahu podařilo najít jen částečně je důkazem, jak je podobné 
zkoumání obtížné. Práce byla opakovaně konzultována a nemám k ní další připomínky. 

Dále připojuji svoje poznámky k některým částem textu: 

1)       

5. Při obhajobě práce navrhuji následující otázky k diskuzi: 

1) Jak by se dalo zjistit, zda (nakolik) je vyšší počet zaměstnanců v Děčíně oprávněný? 

2) Jaký ze zjištěných rozdílů mezi Děčínem a Teplicemi Vás nejvíce překvapil? 

6. Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikační stupeň velmi dobře. 

V Praze dne :6.6.2013  Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D. 
 

  
Katedra veřejných financí, VŠE v Praze 

 


